

TUESDAY, JUNE 1, 2021

FINANCIAL EXPRESS

BENGALURU



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799

Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road,
Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372

Email: mpcl@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

NOTICE

Subject: Transfer of unclaimed dividend and equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account

NOTICE is hereby given to the members of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, ("the Rules") that all dividend remaining unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of transfer to Unpaid Dividend Account are required to be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority established by the Central Government.

Members are requested to note that the dividend declared during the financial year 2013-14, which if remained unpaid or unclaimed for a period of seven years, will be due for the transfer to IEPF on 6th September, 2021. The corresponding shares on which dividend remains unpaid or unclaimed for the seven consecutive years will also be due for transfer along with the dividend referred above as per the procedure set out in the Rules. The details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on the website of the Company at www.mysorepetro.com.

In view of the massive second wave of Covid-19 pandemic in India, there is a possibility that the individual notice to the members who have not claimed their dividend for seven consecutive years or more in terms of the said Rules may not be received by them. At the same time, the Company is making all efforts to dispatch the notices to the aforesaid members physically or by email.

Concerned members of the Company are hereby requested to claim the dividend declared during the financial year 2013-14 and onwards on or before 1st September, 2021, failing which the Company shall transfer the dividend for the financial year 2013-14 and the corresponding shares to the IEPF without any further notice.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF. Members may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

For further clarifications or assistance, you may write to us at:

(i) Mr. Sandeep More Bigshare Services Private Limited 1 st Floor, Bharat Tin Work Building, Opp. Vasant Oasis, Makwana Road, Marol, Andheri (East) Mumbai - 400059 Email: sandeep@bigshareonline.com Tel: 022-62638200	(ii) Mr. Ullhas Dhuri Mysore Petro Chemicals Limited 401-404, Raheja Centre, 214, Nariman Point, Mumbai-400021 Email: udhuri@igpetro.com Tel: 022-40586100
---	--

Place : Mumbai
Date : 31st May, 2021

For Mysore Petro Chemicals Limited
Sejal Makwana
Company Secretary



ಮೈಸೂರ್ ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L24221KA1969PLC001799

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ೨-೪, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಬೊಂಗಳೂರು-560 001.

ದೂರವಾಣಿ: 080-22868372

ಇಮೇಲ್: mpcl@mysorepetro.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mysorepetro.com

ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಡೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದು

ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 124(6)ಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ನಿಯಮ 2013 ("ದಿ ಆಕ್ಟ್") ಹೊಡೆದಾರರ ಕಾಯ್ದೆ 6ರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016ರ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ, ("ನಿಯಮಗಳು") ಎಲ್ಲಾ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸದ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಉಳಿದಿದ ಪಾವತಿಸದ ಲಾಭಾಂಶ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ ಸ್ಥಾಪಿಸಿದ ಹೊಡೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ.

2013-14ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲಾದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಪಾವತಿಸದ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ 6ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021 ರಂದು ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿದೆ ಎಂದು ಸದಸ್ಯರು ಗಮನಿಸಬೇಕು. ಅದಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳು ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಲಾಭಾಂಶದ ಜೊತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಸಹ ಕಾರಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾದ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯುತ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಹ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.mysorepetro.comನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗದ ಎರಡನೇ ತರಂಗವನ್ನು ಗಮನಿಸಿದಾಗ, ಸತತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಕಾಲ ತಮ್ಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಸತತವಾಗಿ ಹೇಳಿಕೊಳ್ಳದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸೂಚನೆ ಈ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ವೀಕರಿಸದಿರಬಹುದು. ಅದೇ ಸಮಯದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್‌ಗಳನ್ನು ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ರವಾನಿಸಲು ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಯತ್ನಗಳನ್ನು ಮಾಡುತ್ತಿದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸದಸ್ಯರನ್ನು 2013-14ರ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಮತ್ತು 2021 ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 1 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಘೋಷಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ, ಇದು ವಿಫಲವಾದರೆ ಕಂಪನಿಯು 2013-14ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸೂಚನೆ ಇಲ್ಲದ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಬಹುದು.

ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾದ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುವುದಿಲ್ಲ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ. ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿದ ನಂತರ ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಅನುಗುಣವಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಹೆಚ್ಚಿನ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಅಥವಾ ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ, ನೀವು ನಮಗೆ ಇಲ್ಲಿ ಬರೆಯಬಹುದು:

(i) ಶ್ರೀ ಸಂದೀಪ್ ಮೋರ್
ಬಿಗ್‌ಶೇರ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
1ನೇ ಮಹಡಿ, ಭಾರತ್ ಟೆನ್ ವರ್ಕ್
ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ವಸಂತ್ ಓಯಿಸಿಸ್ ಎದುರು,
ಮಕ್ಕಾಸಾ ರಸ್ತೆ, ಮರೋಲ್,
ಅಂಧೇರಿ (ಪೂರ್ವ) ಮುಂಬೈ - 400059
ಇಮೇಲ್: sandeep@bigshareonline.com
ದೂರವಾಣಿ: 022-62638200

(ii) ಶ್ರೀ ಉಲ್ಟಾಸ್ ಧುರಿ
ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
401-404, ರಹೇಜಾ ಸೆಂಟರ್,
214, ನಾರಿಮನ್ ಪಾಯಿಂಟ್,
ಮುಂಬೈ-400021
ಇಮೇಲ್: udhuri@igpetro.com
ದೂರವಾಣಿ: 022-40586100

ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ
ದಿನಾಂಕ : 31 ಮೇ, 2021

ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
ಸೆಜಲ್ ಮಕ್ಕಾಸಾ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ